
Okresní fotbalový svaz - Kutná Hora 

Čáslavská 199 

284 01 Kutná Hora  

IČ: 228 804 11 

Spolkový rejstřík: MS Praha, spis. zn. L 27525 
 

STK OFS Kutná Hora                                                                      e-mail: info@ofskh.cz 
 

 
 
 
V Kutné Hoře dne 01. 09. 2022 

 

 

 

 

Zápis STK OFS ze dne 01. 09. 2022 
 
 
1) Projednání STK OFS 
 

STK OFS předává utkání č. 2022215A2A0401 III. třída mužů, FK Záboří nad Labem – TJ 
Rataje nad Sázavou, ze dne 27.8.2022, k dořešení DK OFS s návrhem na kontumaci utkání ve 
prospěch družstva FK Záboří nad Labem a uložení pokuty oddílu TJ Rataje nad Sázavou, jehož 
hráči se po omluvě uvedeného oddílu k výše zmíněnému utkání nedostavili.  

 
STK OFS projednala zprávu oddílu SK Zbraslavice (číslo oddílu 2050381) ze dne 26.8. 

2022, která hovoří o odhlášení družstva SK Zbraslavice ze soutěže OP mužů.  
STK OFS, na základě SŘ FAČR, Hlava II, § 7, odst. 2, předává k projednání DK OFS oddíl SK 

Zbraslavice (číslo oddílu 2050381) za přečin porušení soutěžního řádu, spočívající v odhlášení 
družstva SK Zbraslavice ze soutěže OP mužů, s návrhem uložení disciplinárního trestu a 
vyloučení družstva ze soutěže. 

STK OFS, v souladu s RS 2022/2023, Příloha č. 3, odstavec 2. Pořádkové pokuty, čl. n – 
vystoupení mužstva v rozehrané soutěži, navrhuje pokutu ve výši 8 000,- Kč. 

 
STK OFS projednala zprávu oddílu FOTBAL HLÍZOV (číslo oddílu 2050061) ze dne 31.8. 

2022, která hovoří o odhlášení družstva FOTBAL HLÍZOV ze soutěže OP mladších žáků.  
STK OFS, na základě SŘ FAČR, Hlava II, § 7, odst. 2, předává k projednání DK OFS oddíl 

FOTBAL HLÍZOV (číslo oddílu 2050061) za přečin porušení soutěžního řádu, spočívající v 
odhlášení družstva FOTBAL HLÍZOV ze soutěže OP mladších žáků, s návrhem uložení 
disciplinárního trestu a vyloučení družstva ze soutěže. 

STK OFS, v souladu s RS 2022/2023, Příloha č. 3, odstavec 2. Pořádkové pokuty, čl. m – 
vystoupení mužstva ze soutěže po rozlosování, před rozehráním SR, navrhuje pokutu ve výši 
1 000,- Kč. 

V soutěži OP mladších žáků bude startovat sdružený tým Malín/Hlízov. 
 
 
 



Okresní fotbalový svaz - Kutná Hora 

Čáslavská 199 

284 01 Kutná Hora  

IČ: 228 804 11 

Spolkový rejstřík: MS Praha, spis. zn. L 27525 
 

STK OFS Kutná Hora                                                                      e-mail: info@ofskh.cz 
 

 
2) Rozhodnutí STK OFS 
 

STK OFS projednala Zprávu rozhodčího z utkání č. 2022215A1A0306 OP mužů, TJ Sokol 
Červené Janovice – TJ Dynamo Horní Bučice. Pro porušení SŘ, § 45, odstavec b) a v souladu s RS 
2022/2023, Příloha č. 3, odstavec 2. Pořádkové pokuty, čl. t – porušení ustanovení SŘ, uděluje TJ 
Sokol Červené Janovice pokutu ve výši 500,- Kč. Pokuta bude připsána na sběrný účet. 
 
 
3) Upozornění STK 
 

STK OFS upozorňuje všechny kluby hrající soutěž starší a mladší přípravky na vyplňování 
zápisů o utkání. V sekci „HRÁČI“, kterou jedinou vyplňujete bez otevření zápisu o utkání, je 
povinnost uvést kromě sestavy hráčů i vedoucího mužstva. Pořadatel turnaje musí uvést i 
hlavního pořadatele. U soutěže starší přípravky je pořadatel turnaje povinen nahlásit i 
výsledky jednotlivých utkání turnaje prostřednictvím SMS na tel. 725 807 396, Vladimír Šturm 
nebo emailem na  info@ofskh.cz. 
 
 
4) Výzva STK 
 

STK OFS vyzývá kluby, které vysílají do mládežnických (žákovských, dorosteneckých) 
soutěží organizovaných OFS sdružená družstva, a zatím tak neučinily, k dodání seznamů všech 
hráčů, kteří budou startovat ve sdruženém družstvu dle SŘ FAČR příloha č. 2, § 9 písmeno c). 

Zároveň je nutno dodat i soupisky mládežnických (žákovských, dorosteneckých) A 
družstev, pokud v soutěžích organizovaných OFS startují B mužstva.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Vladimír Šturm 
Předseda STK OFS Kutná Hora 

mailto:info@ofskh.cz

